
 

              Zarządzenie Nr 4029/2022

                     Prezydenta Miasta Płocka

                  z dnia 27 stycznia 2023 roku 

 w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji

Na podstawie art. 4 ust. 3 pkt 3 i  ust. 5 oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 29   września
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r.  poz. 217 ze zm.), § 10  ust.1 Regulaminu
organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka  nadanego  zarządzeniem  Nr  3162/2022
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 28 lutego 2022 r. zmienionego    zarządzeniami: Nr
3239 z dnia 31 marca 2022 r. i Nr 3946 z dnia 29 grudnia 2022 r. , oraz Instrukcji
inwentaryzacyjnej,  ustalonej   zarządzeniem   Nr  3660/2022   Prezydenta   Miasta
Płocka  z  dnia 16 września 2022 r. zarządzam, co następuje.

§ 1
Przeprowadzenie inwentaryzacji środków trwałych w budowie  na dzień 31.12.2022 r.
oraz  ustalenie  i  wyjaśnienie  ewentualnych  różnic  pomiędzy  stanem faktycznym,  a
stanem wynikającym z ksiąg rachunkowych. 

§ 2
Do przeprowadzenia czynności, o których mowa w § 1, powołuję zespoły spisowe w
składzie:

1) w zakresie inwentaryzacji  środków trwałych w budowie związanych z zakresem
działania Wydziału Inwestycji i Remontów:
a) Magdalena Majewska,
b) Monika Nowosielska,
c) Anna Rogalska,
d) Beata Kamińska;

2)  w  zakresie  inwentaryzacji  środków  trwałych  w  budowie  związanych  z
zakresem działania Referatu Teleinformatyki Wydziału Organizacyjnego:
a) Magdalena Trzeciak,
b) Beata Kamińska;

3) w zakresie inwentaryzacji  środków trwałych w budowie związanych z zakresem
działania Wydziału Obrotu Nieruchomościami Gminy:
a) Marcin Kozanecki,
b) Beata Kamińska;

4) w zakresie inwentaryzacji  środków trwałych w budowie związanych z zakresem
działania Referatu Umów i Regulacji Prawnych Wydziału Organizacyjnego:



a) Agnieszka Chonchera,
b) Beata Kamińska;

5)  w  zakresie  inwentaryzacji  środków  trwałych  w  budowie  związanych  z
zakresem działania Wydziału Funduszy Europejskich:
a) Magdalena Walczak,
b) Beata Kamińska;

6)  w  zakresie  inwentaryzacji  środków  trwałych  w  budowie  związanych  z
zakresem działania Wydziału Zarządzania Nieruchomościami Gminy:
a) Bogdan Jankowski,
b) Beata Kamińska;

7) w zakresie inwentaryzacji  środków trwałych w budowie związanych z zakresem
działania Wydziału Transportu Publicznego i Inżynierii Ruchu Drogowego:
a) Anna Mulska,
b) Beata Kamińska,

8) w zakresie inwentaryzacji  środków trwałych w budowie związanych z zakresem
działania Referatu Polityki Przestrzennej:
a) Małgorzata Grzelak,
b) Beata Kamińska,

§ 3
Inwentaryzacja  zostanie  przeprowadzona  według  stanu  na  dzień  31  grudnia
2022 r. w dniach od  30 stycznia 2023 r. do 15 lutego 2023 r.

§ 4
Z  przeprowadzonych  czynności,  o  których  mowa  w  §  1,  należy  sporządzić
protokoły w trybie i wg wzorów określonych w Instrukcji inwentaryzacyjnej.

§ 5
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                          

                          

   Prezydent Miasta Płocka
                                                                           /-/ Andrzej Nowakowski

 


